
01 02 03 04

Kapka naděje
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2004

Nadační fond Kapka naděje

Výroční zpráva za rok 2004

Základní údaje o fondu

Název: Nadační fond Kapka naděje
Sídlo: Politických vězňů 15, 110 00 Praha 1
IČ: 26 20 04 90
Vznik: 18. 09. 2000
Zřizovatel: Václava Svobodová, Pražská 44, 281 66 Jevany

Účel fondu

Nadační fond Kapka naděje vznikl za účelem shromažďování finančních prostředků určených 
k zajištění léčebných, školních, kulturních a psychosociálních potřeb dětí, které jsou léčeny 
na Klinice dětské hematologie a onkologie FN Motol. Jsou zde léčeny děti s onemocněním 
krvetvorby, převážně s akutní a chronickou formou leukémie, a děti s nádorovým onemoc-
něním. Součástí tohoto pracoviště je transplantační jednotka kostní dřeně pro transplantaci 
kostní dřeně od příbuzných a nepříbuzných dárců, sloužící pro dětské pacienty z celé České 
republiky. Nadační fond Kapka naděje definuje svoji činnost směrem k tomuto jedinečnému 
pracovišti a má zcela jasně stanovené krátkodobé cíle i dlouhodobou koncepci kontinuální 
pomoci. Od roku 2002 byly aktivity Nadačního fondu rozšířeny i o konkrétní pomoc dětským 
oddělením mimopražských nemocnic, v roce 2004 též rozšířeny o projekt Banky pupečníkové 
krve.
 
Členové statutárních orgánů Nadačního fondu Kapka naděje

Správní rada: Dozorčí rada: 
Václava Svobodová - předseda Ing. Blanka Kučerová - předseda
Ing. Pavel Poledňák - místopředseda MUDr. Dita Tichá - místopředseda
JUDr. Iva Kunešová - člen Ing. Radka Brewer - člen
Prof. MUDr. Jan Starý, DrSc. - člen
Milada Karasová - člen
MUDr. Simona Lewandowská - člen

Ředitel:

MUDr. Pavel Boček

Úvodní slovo 

předsedkyně správní rady

 V roce 2004 se Nadační fond Kapka naděje 
soustředil na efektivnější získávání finančních prostřed-
ků, aby tak mohl pomoci nemocným dětem. V centru 
zájmu a spolupráce stálo nově vzniklé pracoviště klini-
ky dětské hematologie a onkologie v FN Motol, které 
vzniklo sloučením části II. dětské kliniky a kliniky dětské 
onkologie. Počet dětí v našem centru zájmu se tak zvý-
šil. Snažili jsme nadále upřednostnit a plnit vždy potřeby 
tohoto pracoviště, respektive dětí a rodin, jež se na něm 
léčí. Samozřejmě nadále podporujeme jedinou trans-
plantační jednotku kostní dřeně, spadající pod uvedené 
pracoviště.

 Podporovali jsme řadu dětských oddělení 
v České republice a pomohli jsme jiným charitativním 
organizacím.

 Svou čitelnou činností, díky řadě výjimečných 
kulturně-společenských akcí si Nadační fond získával 
stále více příznivců a spolupracovníků. Stal se také 
nositelem ceny za charitativní počin roku 2003 a to za 
koncert pořádaný v pražské Lucerně 1. 10. 2003.

 Nadační fond měl v roce 2004 dva zaměst-
nance, ale spoustu dobrovolných spolupracovníků, 
kterým bych chtěla poděkovat za podporu a úsilí.

Vendula Svobodová 

předsedkyně správní rady

Akce, které pořádala Kapka naděje

16. 12. 2004 / F. N. Motol
Vánoční show v Motole

3. 7. 2004 / Karlovy Vary
Noty z filmů

8. 4. 2004 / F. N. Motol
Velikonoční show v Motole

Přehled činností Nadačního fondu 

Kapka naděje za rok 2004

 Nadační fond Kapka naděje v roce 2004 pokračoval a rozvíjel všechny druhy pomoci nemocným dětem. 
Spojením Kliniky dětské onkologie a hematologického oddělení II. dětské kliniky vzniklo nové pracoviště – Klinika 
dětské hematologie a onkologie, kde jsou léčeny děti prakticky se všemi druhy nádorových onemocnění. Pro Na-
dační fond Kapka naděje toto spojení znamenalo výzvu jak pomoci ještě většímu počtu dětí a stejně tak dětem 
hospitalizovaným na transplantační jednotce kostní dřeně, která se stala součástí tohoto pracoviště. Velkou podporu 
Nadační fond Kapka naděje sehrál zvláště při dobudování vlastního pracoviště, při modernizaci přístrojového a ad-
ministrativního zázemí, stejně tak jako při zajištění vědeckých aktivit pracoviště. Výrazně také pokročila spolupráce 
s vlastními pracovníky kliniky a byla koordinována psychosociální péče ve spolupráci s naším fondem. 

 Přesto, že prioritní podpora směřovala k výše uvedenému pracovišti, nejhodnotnějším darem v hodnotě 
téměř 4 milionů korun pro FN Motol byla automatická haemotecanová deska pro pracoviště krevní banky, jež posky-
tuje servis pro celou FN.

 Nadační fond Kapka naděje nadále pokračoval ve spolupráci a v pomoci dětským oddělením v České re-
publice s několika jinými charitativními organizacemi. Pomoc jednotlivým pracovištím je nadále složena z několika 
základních atributů. Nejčastější formou pomoci je nákup přístrojů, doplňků do laboratoří, některé techniky apod. 

 Nadační fond Kapka naděje v současné době sám tyto požadované přístroje nakupuje a máme tak přehled 
o ceně, která je daleko nižší, než pokud by ji nakupoval subjekt, jež skutečně potom přístroj užívá. Také zpětnovazeb-
ně se naši spolupracovníci mohou lépe přesvědčit o tom, kam jejich peníze byly vloženy a jak použity. Druhou, velmi 
tradiční a neméně důležitou formou pomoci je práce a pomoc v oblasti psychosociální. Již několik let hradí Nadační 
fond Kapka naděje mzdu herního terapeuta a psychosociálního pracovníka. 

 Jejich přítomnost na oddělení, respektive na transplantační jednotce kvalitativně zvyšuje úroveň psy-
chosociální péče o těžce nemocné pacienty, ale umožňuje také práci s rodinou pacienta a podobně. Součástí této 
pomoci je neustálé zlepšování nemocničního prostředí, heren, pokojů maminek atd. Již neodmyslitelnou součás-
tí tohoto druhu pomoci je pořádání velkých a zábavných show v Motolské nemocnici. Vánoční, Velikonoční či 
u příležitosti Mezinárodního dne dětí. Pořádané slavnosti jsou oblíbené, přicházejí na ně velmi renomovaní umělci, 
či zrovna vycházející hvězdy showbysnysu. Děti jsou obdarovány a mohou se se známou osobností vyfotografo-
vat či popovídat a zpestří jim to jinak těžký pobyt v nemocnici. Samozřejmě, že se Nadační fond Kapka naděje i 
mimo tyto sváteční příležitosti snaží zabezpečovat rozptýlení pro děti v nemocnici různými způsoby. Další oblastí 
pomoci je podpora vědeckých aktivit, podpora některých grantových programů a výzkumných úkolů. Uhrazení ce-
loroční mzdy datamanagera je klíčové pro možnost účastnit se řady světových, evropských terapeutických studií 
a umožňuje tak být v neustálém kontaktu s posledními poznatky vědy.

 Veškerá pomoc by nebyla realizovatelná bez soustavné práce, související se sháněním a shromaždováním 
finančních prostředků. Formy získávání finančních prostředků jsou různé. Prohlubujeme spolupráci již se stávající-
mi partnery, hledáme nové, silné a důvěryhodné projekty a jejich podporu. Samozřejmě, že se obracíme i k široké 
veřejnosti. Ke všem těmto aktivitám používáme slušné formy propagace a zviditelnění v médiích, tiskovinách, na 
webových stránkách.

 Předsedkyně správní rady, paní Vendula Svobodová na všech společenských akcích prezentuje Nadační 
fond Kapka naděje, jeho jménem vystupuje, vysvětluje základní smysl a poslání fondu, jeho užitečnost a význam. 

 Významným zdrojem finančních prostředků byly i v loňském roce některé vysoce prestižní kulturně-spo-
lečenské akce. Již tradičním je benefiční koncert 1. 10. v pražské Lucerně, jež byl odměněn prestižní cenou charita-
tivní projekt roku, koncert v rámci MFF v Karlových Varech. Dagmar Pecková, Gabriela Demeterová a další zazpívali 
v předvánočním čase ve Španělském sále Pražského hradu. Akce připravovala Agentura Part a. s. Jednoznačně 
preferovanou formou spolupráce jsou dlouhodobé smlouvy o spolupráci a pomoci, jako např. se společností SHELL, 
společností Whirlpool a dalšími.

 Podstatným zdrojem finančních prostředků byla roce 2004 také veřejná sbírka, jež umožnila získávat fi-
nanční prostředky formou dárcovských SMS, zavoláním na telefonní linku, ale i jinými způsoby činnosti.

 V závěru roku 2004 se Nadační fond Kapka naděje zavázal podporovat a spolupracovat s projektem Banky 
pupečníkové krve. V plné míře a po počátečních administrativních těžkostech byl projekt podpory Banky pupečníko-
vé krve připraven k zahájení od roku 2005.

 V roce 2004 Nadační fond Kapka naděje pomohl v celkové částce 10 775 241 Kč. Je nutno si uvědomit, 
že Nadační fond Kapka naděje měl v roce 2004 jen 2 zaměstnance. Nutno poděkovat členům správní a dozorčí rady 
za jejich činnost a pomoc, stejně tak všem, jež jakýmkoli způsobem Nadačnímu fondu Kapka naděje pomohli.

Akce Nadačního fondu Kapka naděje 

pořádané v roce 2004

Ú
v
o
d
n
í 
s
lo

v
o

A
k
c
e
 N

a
d
a
č
n
íh

o
 f

o
n
d
u
 K

a
p
k
a
 n

a
d
ě
je

 /
 V

ý
k
a
z
 z

is
k
u
 a

 z
tr

á
ty

26. 2. 2004 - Ústav pro tělesně postiženou mládež Kociánka

Plavecký den

7. 3. 2004 - Brno

„Hvězdy září nad Brnem“

13. 3. 2004 - Hala Slavia Praha

Sparta pro Kapku naděje

8. 4. 2004 - FN Motol

Velikonoční dopoledne v Motole

10. 5. 2004 - Státní opera, Praha

Hvězdy opery pro Kapku naděje

27. 5. 2004 - FN Motol

Dětský den v Motole

Označení a Název ukazatele b Činnosti

Hlavní 5 Hospodářská 6 Celkem 7

A. Náklady

A. I. Spotřebované nákupy celkem 53 0 53

A. I. 1. Spotřeba materiálu 38 38

2. Spotřeba energie 15 15

A. II. Služby celkem 1 820 0 1 820

A. II. 5. Opravy a udržování 5 5

8. Ostatní služby 1 815 1 815

A. III. Osobní náklady celkem 264 0 264

A. III. 9. Mzdové náklady 192 192

10. Zákonné sociální pojištění 67 67

12. Zákonné sociální náklady 5 5

A. IV. Daně a poplatky celkem 0 0 0

A. V. Ostatní náklady celkem 37 0 37

A. V. 24. Jiné ostatní náklady 37 37

A. VI. Odpisy, pr. majetek, tvorba rezerv a OP celkem 17 0 17

A. VI. 25. Odpisy dlouh. nehmotného a hmotného majetku 17 17

A. VII. Poskytnuté příspěvky celkem 9 036 0 9 036

A. VII. 32. Poskytnuté členské příspěvky 9 036 9 036

A. VIII. Daň z příjmů celkem 0 0 0

NÁKLADY CELKEM 11 227 0 11 227

B. Výnosy

B. I. Tržba za vlastní výkony a za zboží celkem 0 0 0

B. II. Změny stavu vnitroorganizačních zásob celkem 0 0 0

B. III. Aktivace celkem 0 0 0

B. IV. Ostatní výnosy celkem 121 0 121

B. IV. 15. Úroky 118 118

17. Zúčtování fondů 3 3

B. V. Tržby z prod. majetku, zúčt. rezerv a OP celkem 0 0 0

B. VI. Přijaté příspěvky celkem 8 692 0 8 692

B. VI. 27. Přijaté příspěvky (dary) 8 692 8 692

B. VII. Provozní dotace celkem 0 0 0

VÝNOSY CELKEM 8 813 0 8 813

C. Výsledek hospodaření před zdaněním -2 414 0 -2 414

D. Výsledek hospodaření po zdanění -2 414 0 -2 414

Výkaz zisku a ztráty

(v tis. Kč)

2. 6. 2004 - Zlín

Večer naděje, Zlín 2004

3. 7. 2004 - Karlovy Vary

Benefiční koncert „Noty z filmů”

Vernisáž fotografií Roberta Vana

18. 9. 2004 - Dolní Počernice

Babí léto s Kapkou naděje

1. 10. 2004 - Lucerna, Praha

Benefiční koncert „Hvězdy pro Kapku naděje”

14. 11. 2004 - Hotel Hilton

Autorská módní přehlídka Beáty Rajské

16. 12. 2004 - FN Motol

Vánoční show pro děti v Motole

17. 12. 2004 - Španělský sál na Pražském hradě

Vánoční koncert pro Kapku naděje



05 06 07 08 09

Zpráva 

auditora

D
á
rc

i 
N

a
d
a
č
n
íh

o
 f

o
n
d
u
 K

a
p
k
a
 n

a
d
ě
je

Dárci Nadačního fondu

Kapka naděje za rok 2004

ZO OS zam. pošt., telekom. 
a novin. služeb

900 000

Shell Czech Republik, a. s. 830 271

Živnostenská banka, a. s. 650 000

Drobní dárci 600 000

ASTRA Zeneca Czech Republic 400 000

GLOBAL Assist, a. s. 400 000

Prestige-M, s. r. o. 320 979

Výtahy Schindler, a. s. 270 000

TRAVEL Servis s. r. o. 250 000

Pfizer s. r. o. 202 000

Nadace Děti-kultura a sport 200 000

Diplomatic Ladies Association 200 000

WHIRLPOOL 196 920

PURUM 150 000

BC Media, s. r. o. 130 000

Sidovský Janis 125 000

Stavby silnic a železnic, odš.
závod Zlín

100 000

Hochtief VSB, a. s. 100 000

Ventura s. r. o. 100 000

Bau-Stav 100 000

Partyšová Gábina 78 000

Mladí Konzervativci 72 210

Consult, s. r. o. 67 000

ACTIVA, s. r. o. 64 000

DDM Kralupy nad Vltavou 60 883

Americas International Brokers, 
a. s.

55 000

Hotel Troja 52 800

Nachtigall Artists Management, 
s. r. o.

50 000

Lukáš Libor 50 000

TOSPI Praha, s. r. o. 50 000

TOI TOI, sanitární systémy, 
s. r. o.

50 000

Výstaviště České Budějovice 50 000

Skanska CZ a. s. 50 000

Vaculík Petr, Ostrava 50 000

Karlovarská teplárenská, a. s. 50 000

Bílí Tygři 50 000

Nadace Syner 50 000

FC Slovan Liberec 50 000

Auto Jarov 50 000

Czech Casinos, a. s. 50 000

Dunovská Alena 45 000

Cube Production s. r. o. 45 000

Vítková Lucie 40 000

Eastman Sokolov 40 000

JCDecaux Neonlight, s. r. o. 40 000

Horák Petr, Ing. 35 000

Agentura Live, s. r. o. 35 000

Bureš Jaroslav, JUDr. 30 000

Pozimos, a. s. 30 000

Dostálková Jana - Kancelář 
daňových poradců

25 000

Zedníček, a. s. 25 000

INOLAB, s. r. o. 25 000

RH Servis - Robert Havlíček 25 000

CITZO- finanční trhy, a. s. 25 000

Mrklasová Věra 20 000

Czech Computer, s. r. o. 20 000

Indians s. r. o. 20 000

Gott Karel 20 000

Etigraf, s. r. o. 20 000

Maxima Reality, s. r. o. 20 000

ELIXIM, s. r. o. 20 000

Reimann Heindrich 20 000

Janečka Martin 20 000

Real Spektrum 20 000

Stavmater International s. r. o. 15 000

P.S. Centrum 15 000

Veselovská Růžena 15 000

MEI Middle Europa Investments 
Moravia

15 000

Manďák, a. s. 15 000

ESL, a. s. 15 000

NEKAP, AZ-Flex, Nešutová Jana 15 000

Likov Lipůvka s. r. o. 15 000

Staněk Zdeněk 15 000

KOVOPOS - Pospíšil Luděk 15 000

DDM Vracov 15 000

Centrum stavebního inženýrství, 
a. s.

15 000

Brukner Roman 14 000

Comesa, s. r. o. 13 000

Úlehla Tomáš, Mgr. 10 000

Ptašková Anna, Ing. 10 000

Berentzen Distillers CR s. r. o. 10 000

Hobza Milan 10 000

Compuplast s. r. o. 10 000

Pharma Nord Praha 10 000

Building, s. r. o. 10 000

Řehořková Martina 10 000

VOP-026 Šternberk 10 000

SM DATA 10 000

Centroprojekt 10 000

IMOS group, s. r. o. 10 000

Hanson Alena, Doc. 10 000

Zemědělské a inženýrské stavby 10 000

Kaleidoscope Trading, a. s. 10 000

Rekka, s. r. o. 10 000

Porsche Inter Auto CZ, s. r. o. 10 000

Motor Jikov, a. s. 10 000

Lumen, a. s. 10 000

Koutný s. r. o. 10 000

BOSCH, s. r. o. 10 000

Česká spořitelna 10 000

DTD STYL CB s. r. o. 10 000

Gondíková Adéla 10 000

Gondík Dalibor 10 000

Trekoval Jiří 10 000

Kopecký Michal, Ing. 10 000

Chlupáčová Eva 10 000

Součková Drahomíra 10 000

ČEZ Energoservis, s. r. o. 10 000

Vyhnánková Lenka 10 000

ZŠ T. G. Masaryka 7 407

Interhotel Olympic, a. s. 7 000

Danišová Soňa 7 000

Šmahel David - Digimark 6 500

Kadlčík Josef 6 000

Pokorný Václav 6 000

Veselý Roman 5 000

Jodas Martin 5 000

Tiskárna Nové Město 5 000

Altreva s. r. o. 5 000

Rod František 5 000

Pochylý Roman 5 000

Otychová Vlasta, Mgr. 5 000

Integra Centrum, s. r. o. 5 000

Špeta Jaroslav, Ing. 5 000

JS Car, s. r. o. 5 000

Kompakt, s. r. o. 5 000

Duštír Vladimír 5 000

Volksbank 5 000

Agentura Korunka 5 000

Dina-Hitex, s. r. o. 5 000

Baljer-Zembrod, s. r. o. 5 000

Martínek Tomáš 5 000

Řezníčková Petra 5 000

Klápště Jaroslav 5 000

Městská část Praha 10 5 000

Macurek Roman 5 000

Vrštecký Petr, Ing. 4 950

Čejda Stanislav 4 800

Zábranský Pavel 4 444

Zliner, s. r. o. 4 000

Házenkářský klub Rokycany 3 333

Koníček Lubor 3 000

Sahánková Daniela 2 400

Trešl Filip 2 400

Kondor s. r. o. 2 000

Sobotka Přemysl 2 000

Kittner Jiří 2 000

Forma Praha, s. r. o. 2 000

LEX Consulting, s. r. o. 2 000

Janošová Tereza 2 000

Abacus Economy, s. r. o. 2 000

Horáček Aleš, MUDr. 2 000

Europress, kom. spol. 1 800

Smolek Jiří 1 500

Fantová Kateřina 1 000

Jančar Miroslav 1 000

Mařencová Marie 1 000

Frait František 500

Mateřská škola, Kvasice 500

Fórum Dárců 2 070 822

Poskytnuté dary v roce 2004 

Nadačním fondem Kapka naděje

FNM 10 000 cestovné+ubyt. na Morfologickém semináři - MUDr. Petr Smíšek
FNM 75 520 elektrospotřebiče - Whirlpool CR s. r. o., Praha
FNM 5 000 kurz komunikace s onkologicky nemocnými
FNM 34 529 ke koupi zdravotnických potřeb a drobných potřeb do pokojů 

na odd. hematologie
NEMOS PLUS 39 999 1 infuzní pumpa
FNM 36 000 poplatek za kurz, cestovné, ubytování
FNM 400 000 manometrický přístroj DUET Encompass
FNM 270 900 ultrazvukový prokoskop HAL-DOPPLER II
DDM - Kralupy 29 803 koupení a montáž žaluzií
Obl. Nem. - Příbram 55 280 elektrospotřebiče - Whirlpool CR s. r. o., Praha
Nem. - Uherské Hradiště 45 000 rhinomanometr
VFN a 1. LF UK Praha 2 321 325 upgrade systém analýzy obrazu - Ikaros
FNM 186 594 skener, tiskárna, kopírovací stroj
FNM 1 049 086 nábytek - Linet
FNM 5 000 květiny a zahradnické potřeby
FNM 4 950 nástavba na stůl 2 x
FNM 74 142 České dřevařské závody - vnitřní dveře
Kociánka - Brno 192 770 kuchyně „Help“
FNM 1 097 365 BIO-RAD - EUR 33.951,-
FNM 25 614 monitor - vypalovačka - tiskárna
FNM 23 479 zpětný projektor - plátno Universal
FNM 23 078 2 x monitor
FNM 8 500 implantofin
FNM 21 488 4 x psací stroj
FNM 186 024 pro finanční zajištění mzdy „Datamanagera“ na hematolog. odd.
FNM 156 684 pro finanční zajištění mzdy „Pedagogicko-psychologického 

poradce“
FNM 3 787 454 krevní banka - Freedom Evo Clinical-Haemotyper 150/8, IVD-D 

98/79 EC Conform
FNM 14 865 kancelářské potřeby a drobné kuchyňské potřeby
FNM 178 840 Whirlpool
FNM 6 990 Whirlpool
Nem. - Uherské Hradiště 100 000 fototerapie
FNM 172 347 5 x PC, 2 x monitor, 2 x monitor LCD, tonery do tiskárny
Baťova Zlínská nemocnice 100 000 Phmetr
FNM 196 731 selekční set pro CliniMACS
FNM 596 400 dialyzační systém + OCM modul
FNM - zubní 3 490 Thomson DTH 233 DVD
FNM 146 688 mzda pro Pedagogicko-psychologického poradce
FNM 207 012 mzda pro Datamanagera
FNM 273 687 PC sestavy, notebooky, flasch drive
Nem. - Uherské Hradiště 480 000 na účet
FNM 30 623 notebook
FNM 49 147 notebook + brašna na notebook
DD Stránčice 20 000 pleny na jedno použití
FNM 8 108 2 x telefon, myš, soustava repro
Burianová Hana 12 000 ubytování
FNM 12 729 nábytek, regál, nůžky, lampička

Celkem 10 775 241

Kinematograf bratří Čadíků 621 051
Dino Elementary School 35 906
Plážový turnaj - Odolená voda 14 277
Babí léto - Dolní Počernice 13 056
Kouzelné jablíčko - Výstaviště 11 111
Výstava fuchsií – Kostelec n/Č. L. 10 096
Koncert pro seniory – Holubice u Prahy 5 190

Rozvaha

(v tis. Kč)

Označení a Aktiva b Stav k prvnímu 

dni úč. období 1

Stav k poslednímu 

dni úč. období 2

A. Dlouhodobý majetek 4 14

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 16 16

A. I. 5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 16 16

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 147 174

A. II. 7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 147 174

A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 0 0

A. IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -159 -176

A. IV. 5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -16 -16

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -143 -160

B. Krátkodobý majetek celkem 15 139 16 153

B. I. Zásoby celkem 0 0

B. II. Pohledávky celkem 81 66

B. II. 8. Daň z příjmů 60 60

17. Jiné pohledávky 21 6

B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem 15 057 16 085

B. III. 1. Pokladna 24 4

3. Účty v bankách 15 033 16 081

B. IV. Jiná aktiva celkem 1 2

B. IV. 1. Náklady příštích období 1 2

AKTIVA CELKEM 15 143 16 167

Označení a Pasiva b Stav k prvnímu 

dni úč. období 3

Stav k poslednímu 

dni úč. období 4

A. Vlastní zdroje celkem 14 962 16 048

A. I. Jmění celkem 1 002 4 502

A. I. 1. Vlastní jmění 55 55

2. Fondy 947 4 447

A. II. Výsledek hospodaření celkem 13 960 11 546

A. II. 1. Účet výsledku hospodaření x -2 414

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 2 503 x

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 11 457 13 960

B. Cizí zdroje 181 119

B. I. Rezervy celkem 0 0

B. II. Dlouhodobé závazky celkem 0 0

B. III. Krátkodobé závazky celkem 113 72

B. III. 1. Dodavatelé 72 44

5. Zaměstnanci 21 12

7. Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění 13 8

9. Ostatní přímé daně 3 2

22. Dohadné účty pasivní 4 6

B. IV. Jiná pasiva celkem 68 47

B. IV. 1. Výdaje příštích období 68 47

PASIVA CELKEM 15 143 16 167

Další finanční prostředky byly ze sbírek 

uspořádaných těmito subjekty. Děkujeme.

Věcné dary:

Pfizer, spol. s. r. o. televizor Sony + videopřehrávač
REBIO spol s. r. o., Holý Jiří parafinové svíčky - 75 ks 
Global Express a. s. hračky
Rádio Country hračky + propagační materiály
Český rozhlas 2 hračky + propagační materiály
Dům dětí a mládeže, Kralupy nad Vltavou hračky
Botanicus spol. s. r. o. dárkové balíčky
Mincopex CZ, s. r. o. tiskárna
Global Express a. s. hračky
Botanicus spol. s. r. o. dárkové balíčky
DDM - Šternberk plyšové hračky

Poděkování patří i všem společnostem a jednotlivcům, kteří se jakkoli podíleli na pomoci a propagaci Nadačního 
fondu Kapka naděje v r. 2004. Vážíme si Vaší pomoci a doufáme, že nám zůstanete nakloněni i v budoucnu: 
Agentura PART a. s., Eletec výtahy, spol. s. r. o., Státní opera Praha, FV Plast. František Vondráček, 
Select JMC s. r. o., Activa spol. s. r. o., První multimediální s. r. o., JVM Computers spol. s. r. o., 
Marriott Hotels, Ferromet a. s., EMUR film s. r. o., MPK, JCDecaux Neonlight s. r. o., Rencar, Europlakát, 
SEZ-CZ s. r. o., Erika a. s., Whirlpool CR, spol. s. r. o., Best Communication Group, ART Tisk - Jan Čížek, Baustav, 
Kompakt spol. s. r. o., Info Centrum Karlovy Vary, Nemocnice Karlovy Vary, Hotel PUPP Karlovy Vary, PART design, 
a. s., Czechoslovak Models, Fantom s. r. o.

Mediální partneři Nadačního fondu Kapka naděje: TV PRIMA, Čro 1 - Radiožurnál, Rádio City, Rádio Vysočina, 
Rádio Dragon, Blesk, AD Net, PART žurnál

Děkujeme i všem dalším dárcům, kteří přispěli 

v r. 2004 na konto našeho Nadačního fondu.

Z
p
rá

v
a
 a

u
d
it
o
ra

R
o
z
v
a
h
a


